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2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas" įgyvendinimo priemonę Nr.
01.2.1-LVPA-K-823 „SmartInvest LT+“
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Tinkamos dengti išlaidos techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijos sutartį įsigijimo iš
išorės šaltinių įprastomis rinkos sąlygomis išlaidos; MTEP paslaugų įsigijimo iš išorės
šaltinių įprastomis rinkos sąlygomis išlaidos; išlaidos, susijusios su konsultavimo ir
lygiaverčių paslaugų, teikiamų vien tik projekto MTEP veiklai vykdyti, įsigijimu, taip
pat išlaidos dėl MTEP veiklai reikalingų paslaugų įsigijimo, kurios nėra MTEP ir be jų
nebus pasiekti projekto tikslai; su kitomis veiklos sąnaudomis, įskaitant sąnaudas
medžiagoms, mažaverčiam inventoriui, atsargoms ir panašiems produktams,
priskirtiniems trumpalaikiam turtui, tiesiogiai susijusiomis su MTEP veikla, susijusios
išlaidos; projekto MTEP veikloms naudojamo turto (įrangos, prietaisų, įrankių,
įrenginių, mašinų ir įrenginių, pastatų ir (ar) patalpų) nusidėvėjimo arba
amortizacijos sąnaudos; projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos
su darbo santykiais susijusiems darbdavio įsipareigojimams; Projektą vykdančio
personalo darbo užmokesčio išlaidos už kasmetines atostogas ir (ar) kompensacijas
už nepanaudotas kasmetines atostogas bei vykdančiojo personalo išmokos už
papildomas poilsio dienas; projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos;
tiesiogiai su projekto įgyvendinimu susijusios ir veiklai proporcingai (pro rata
principu) paskirstytos pridėtinės išlaidos – įrangos nuomos išlaidos; tiesiogiai su
projekto įgyvendinimu susijusios ir veiklai proporcingai (pro rata principu)
paskirstytos pridėtinės išlaidos – projektui įgyvendinti būtinų pastatų ar patalpų
nuomos išlaidos; tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio
personalo darbo vietoms būtini baldai; kompiuterinė technika; su MTEPI
infrastruktūra ar jos panaudojimu susiję patentai, licencijos, praktinė patirtis (ang.
know-how) ir kitas intelektinis turtas; kiti MTEPI infrastruktūrai priskirtini įrenginiai,
įranga, prietaisai ir įrankiai.

Intensyvumas (%) 61
Pagrindinis tikslas Moksliniai tyrimai, technologinė plėtra ir inovacijos
Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

-

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2022 m. kovo 3 d. įsakymas
Nr. 4-337 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014-2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr.
01.2.1-LVPA-K-823 „SmartInvest LT+“

Pastaba 01.2.1-LVPA-K-823-0009
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